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KATALÓGUS3516 Miskolc, Galamb József utca 1.

ALWAYS egész-
ségügyi betét 
Ultra Day Duo 
Normal 20 db

OLD SPICE tusfürdő 
400 ml többféle

OLD SPICE deo 
és stift 150- 50 ml 
több illat

BLEND-A-MED 3D 
fogkrémek 75 ml

LENOR öblítő  
1491 ml, 3 féle

LENOR öblítő 
1239 ml, többféle

ARIEL folyékony 
mosószer 1,125 l  
(25 mosás) 3 féle

JAR mosogató 
2x900 ml, 4 illat

JAR mosogatógép 
tabletta 110 db
All-in-one Yellow

JAR Power Spray 
500 ml
Lemon és Orange

ARIEL mosópor  
2,2 kg (40 mosás) 
2 féle

AMBIPUR légfrissítő 
spray 2x185 ml, 
3 illat

AMBIPUR Bathroom 
fürdőszobai légfrissítő 
7,5 ml, 3 féle

BLEND-A-DENT  
protézisragasztó  
2x47 g Original

50054 Ft ALWAYS Ultra 
Display 56 db

1190 Ft
 59,50/db

1221 Ft
3,05/ml

1236 Ft
24,72/ml-től

NATURELLA egész-
ségügyi betét Ultra 
Duo 14, 16, 18, 20 db

844 Ft

2338 Ft
24,87/g 629 Ft-tól

8,39/ml
1662 Ft

1,11/ml

1662 Ft
1,34/ml

2589 Ft
2301,33/l 3511 Ft

1595,91/kg

2047 Ft
1,14/ml

8666 Ft
78,78/db

1115 Ft
 2,23/ml

2614 Ft
7,06/ml

1549 Ft
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2032 Ft
406,40/kg

1050 Ft
420.-/kg

790 Ft
79.-/db

677 Ft
564,17/l

1016 Ft
 508.-/l

1477 Ft
 399,19/l

1852 Ft
 370,40/l

303 Ft
0,87/g
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GRÜNWALD 
mosógél 1 l  
(28 mosás)

716 Ft

MAXI POWER  
mosogató 1 l, 
többféle

2081 Ft
416,20/l

1726 Ft
466,49/l

716 Ft

2513 Ft
71,80/db

910 Ft
 75,83/db

910 Ft
 75,83/db

1048 Ft



4

TOMI mosópor 
200 g (4 mosás)
Amazónia és Color

ULTRA Viola  
folyékony mosó-
szer 3 l Color

BONUX mosópor 
1,17 kg (18 mosás) 
3 féle

ARIEL folyékony 
mosószer 1,125 l  
(25 mosás) 3 féle

PERWOLL Renew 
mosógél 3 l, többféle

ACTIVE mosógél 
1,5 l, 3 féle

ACTIVE mosógél  
5,8 l 3 féle

ULTRA Free 
mosógél 4 l (80 
mosás) többféle

ACTIVE 
mosógél 4,5 l 

ALLEY automata 
mosópor tavaszi 
virág 400 g

SANYTOL 
Hygiene folyé-
kony mosószer 
1700 ml

ARIEL 
mosókapszula 
30 db 4 féle

BIOPON mosópor 
240 g (4 mosás) 
2 féle

IGEL mosógél 
2 l, többféle

COCCOLINO 
mosógél 2,72 l, 
3 illat

BIOPON 
Takarékos 
3 kg Color 
mosópor

PERSIL Discs 
mosókapszula 
22 db 2 féle

1811 Ft
 603,67/l

2311 Ft
513,56/l

2693 Ft
464,31/l

1107 Ft
738.-/l

1951 Ft
487,75/l

2223 Ft-tól
1111,50/l-tól

LORILUX mosógél 
4 l 3 féle2147 Ft

536,75/l

TOMI gél 1,35 l 
Color (30mosás) 
2 féle

2299 Ft
1702,96/l

3339 Ft
1113.-/l

2589 Ft
2301,33/l

3613 Ft
1328,31/l

3738 Ft
2,20/ml

1354 Ft
1157,26/kg

401 Ft
2,01/kg

427 Ft
1,78/g

310 Ft
0,78/g

3107 Ft
 1035,67/kg

TOMI mosópor 
2,5 kg (50 mosás)
Amazónia és Color

2859 Ft
1143,60/kg

2932 Ft-tól
133,27/db 3511 Ft

117,03/db
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UNIKÉN 
Mosószóda 
1 kg

DR. BECKMANN 
kárpittisztító 
400 ml DR. BECKMANN 

Magic Leaves 
mosókendő 20 db 
2 féle

DR. BECKMANN 
Foltördög 50 ml 
többféle

FROSCH folyékony 
mosószer 1500 ml

FROSCH öblítő 
900 ml 3 féle 

HERBOW Öblítő 
és kondicionáló 
mosóparfüm 
koncentrátum 
200 ml többféle

FROSCH  
Folt- és előkezelő 
spray 500 ml

LANZA mosógép-
tisztító 250 ml

LENOR öblítő  
1491 ml, 3 féle

SILAN öblítő több illat 
» 2,772 l Aromatherapy
» 2,86 l

CAOLA 
mosószappan 200 g543 Ft

2,72/g

666 Ft
13,32/ml

1701 Ft
  4,25/ml

1628 Ft
81,40/db

DR. BECKMANN 
kenőfejes folt-
tisztító marhaepe 
kivonattal 250 ml

829 Ft
  3,32/ml

VANISH 
szappan 250 g

998 Ft
  3,99/ml

1538 Ft
3,27/g

VANISH 
Folttisztító por 
470 g Pink, White

1778 Ft
  3,56/ml

3684 Ft-tól
2456.-/l-től

1293 Ft
1,44/ml

SANYTOL 
fertőtlenítő 
mosószeradalék 
500 ml

984 Ft
 1,97/ml

630 Ft

K2R 
színfogó 
kendő 10 db

600 Ft

918 Ft
 3,67/ml

1232 Ft
6,16/l

COCCOLINO Creations 
öblítőkoncentrátum 
966 ml 5 féle

981 Ft
1,02/ml

COCCOLINO 
öblítőkoncentrátum 
1288 ml több illat

1351 Ft
1,05/ml

1662 Ft
1,11/ml

LENOR illat-
gyöngy 195 g 
többféle

1662Ft
8,52/ml

2299 Ft
829,37/l
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925 Ft
1,23/ml

FROSCH  
általános tisztító 
levendula 1 l

DR. BECKMANN 
Vízkőoldó 500 ml

DOMESTOS higié-
nikus törlőkendő 
60 db, 2 féle

DOMESTOS  
Spray 750 ml 
Fertőtlenítő 
Hatású

FLÓRASZEPT 
spray 750 ml
» Fürdőszobai, Konyhai

SANYTOL  
fertőtlenítő textil 
spray 500 ml

UNIKÉN 
Vízkőoldó 1 l

CILLIT Bang 
spray 750 ml

FROSCH 
Ablaktisztító 
Spirituszos 
500 ml

VIM Clorex uni-
verzális súrolópor 
850 g

SANYTOL  
Fertőtlenítő 
felülettisztító 
1 l, 2 féle

ULTRA Extra 
erős vízkőoldó 
500 ml

FROSCH Ecetes 
vízkőoldó 1 l
FROSCH 
Málnaecetes 
vízkőoldó 1 l

FLÓRASZEPT 
fertőtlenítő 5 l

DOMESTOS 
fertőtlenítő 2 l 
PROFESSIONAL, 
Pine fresh

DOMESTOS  
Zéró WC 
vízkőoldó 
750 ml, 3 féle

1875 Ft
  937,50/l

4061 Ft
812,20/l

1074 Ft
  1,43/ml

1074 Ft
17,90/db

1010 Ft
1,35/ml

983 Ft

1369 Ft
  2,74/ml

1004 Ft

1175 Ft
  2,35/ml

1004 Ft

FROSCH 
Vízkőoldó spray 
málnaecettel 
500 ml

1209 Ft 947 Ft
 1,89/ml

326 Ft 709 Ft
  1,42/ml

1046 Ft
1,39/ml

CIF Perfect 
Finish spray 435 
ml 3 féle

1010 Ft
 2,32/ml

TIRET 
lefolyótisztító 
1 l

975 Ft 620 Ft
 0,73/g

CILLIT BANG  
750 ml Fürdő-
szobai vízkőoldó 
spray

1046 Ft
 1,39/ml
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SANYTOL  
fertőtlenítő 
légfrissítő 300 ml BREF Power Aktiv 

3x50 g WC frissítő, 
5 illat

DOVE krém-
szappan 4x90 g, 
többféle

BABA szappan 
4x90 g Lanolinos

DOMESTOS 
Power5 WC-rúd 
3x50 g többféle

AIRWICK Active 
Fresh légfrissítő 
gömb 75 ml 2 illat

AMBIPUR WC gél 
55 ml + készülék 
7 féle

AMBIPUR 
WC gél 750 ml
szórófejes 
többféle

EMBLAZE elektromos 
légfrissítő utántöltő 
24x260 ml - MIX

GARDEN vízbá-
zisú légfrissítő 
300 ml többféle GLADE® Automatic 

Spray légfrissítő 
készülék 269 ml 

AMBIPUR aktív 
WC gél block 2x45 g 
5 féle

BREF Color Aktiv 
3x50 g WC frissítő, 
5 illat

AIRWICK Active 
Fresh utántöltő 
228 ml többféle

AMBIPUR légfrissítő 
spray 2x185 ml, 
3 illat

AIRWICK 
Active Fresh 
készülék és 
utántöltő 
többféle

FRESH folyékony 
szappan utántöltő 

1l (Aloe, Sensitive) 

626 Ft

1422 Ft
3,95/g657 Ft

LORIN folyékony 
szappan utántöltő 
1 l

782 Ft
2,17/g 2072 Ft

9,09/ml

2652 Ft

12931 Ft
538,79/db

371 Ft
 1,24/ml

2446 Ft
9,09/ml

1170 Ft
  3,90/ml

1055 Ft
7,03/g

1207 Ft
8,05/g

517 Ft
9,40/ml

963 Ft
10,70/g

746 Ft
 0,99/ml

2614 Ft
7,06/ml

1330 Ft
8,87/g

1125 Ft
15.-/ml

AIRWICK Freshmatic 
légfrissítő készülék 
utántöltővel 250 ml 
5 féle

2644 Ft
10,58/ml
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FINO Premium köthető füles szemeteszsák 

40 L/ 20 db illatosított 259 Ft 12,95/db
FINO Premium köthető füles szemeteszsák 

70 L/ 15 db illatosított 372 Ft 24,80/db

PUR mosoga-
tószer 750 ml 
4 féle

MAZZINI Standard Alupack 

20 m  639 Ft  31,95/m

30 m  900 Ft  30.-/m

FINISH Edényöblítő 
400 ml 2 féle

HERBOW gépi 
mosogatószer 
750 ml Natúr és 
Narancs illattal

ULTRA mosoga-
tópor 500 g

FINO Premium Köthető füles szemeteszsák 

35 L/ 20 db Kókusz-ananász 242 Ft  
12,10/db
60 L/ 15 db Erdei gyümölcs 339 Ft  
22,60/db

FROSCH moso-
gatószer 750 ml, 
többféle

FROSCH moso-
gatógép öblítő 
750 ml

MAZZINI 
Grilltálca / 3 db 
(34x23cm)

SOMAT Excellen-
ce mosogatógép 
gél 540 ml 
Grease Lemon

ULTRA Daisy 
mosogatószer 
450 ml

FINISH géptisztító 
250 ml Citrus / Regular

GLOSSY 
Szilikonos 
sütőpapír 8 m

395 Ft
49,38/m

GLOSSY PERFORÁLT 
Frissentartó fólia 
20 m (60 db, 
29x33 cm)

315 Ft

1085 Ft
1,45/ml

GLOSSY Uzsonnás tasak tekercsben  

3 l  283 Ft  
5 l  389 Ft  461 Ft

153,67/db

MAZZINI PREMIUM Sütőzacskó 

extra 38x40cm (5 db) 256 Ft  51,20/db 

normál 25x38cm (8db) 256 Ft  32.-/db

764 Ft
1,02/ml

583 Ft
1,30/ml

630 Ft
1,26/g

TIP Kombi 4 kg 
kétfázisú moso-
gatópor

15355 Ft
3838,75/kg

2457 Ft
 3,28/ml

1811 Ft
  3,35/ml

SOMAT vízlágyító 
só 1,5 kg895 Ft

596,67/kg

FINISH Ultimate 
Allin1 tabletta 50 db 
Regular és Lemon

4198 Ft
83,96/db

1592 Ft
2,12/ml

1191 Ft
4,76/ml

973 Ft
2,43/ml
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ELSEVE sampon 
250 ml Collagen Lifter

REWELL 
Hajlakk 500 ml 
Extra erős, Ultra erős

SCHAUMA 
száraz sampon 
150 ml, 2 féle

PALETTE ICC 
intenzív hajfesték 
többféle

SYOSS Color Oleo 
intenzív olaj hajfesték 
többféle 

FRUCTIS sampon 
250 ml, többféle

BABA sampon  
400 ml, többféle

HEAD&SHOULDERS   
sampon 400 ml 
többféle

TAFT hajlakk  
250 ml, többféle

WU2 Miraculum 
sampon 1 l,  
többféle

TAFT Looks 
hajzselé 150 ml 
többféle

TRIPLE EIGHT 
koffeines sampon 
250 ml

L’ANGELICA 
Officinalis 
korpásodás elleni 
sampon Teafa-
olajjal 250 ml

SYOSS sampon 
440 ml, többféle

VELMETINA 
hajzselé Extra 
erős 100 ml

FRUCTIS Hair 
Food sampon 
350 ml

1255 Ft
 5,02/ml

896 Ft
2,24/ml

992 Ft
3,97/ml

1582 Ft
  4,52/ml

623 Ft
2,49/ml

TRESEMMÉ 
sampon 685 ml 
többféle

1565 Ft
2,28/ml

1211 Ft
2,75/ml

932 Ft
 3,73/ml

969 Ft

2324 Ft
5,81/ml

ELSEVE balzsam  
200 ml  Collagen 
Lifter

1255 Ft
 6,28/ml

GLISS Express Repair 
hajregeneráló balzsam 
200 ml többféle

1172 Ft
5,86/ml

965 Ft
 6,43/ml

1319 Ft 820 Ft
16,40/ml

L’ORÉAL Casting Créme 
Gloss Hajfesték 25 
színárnyalatban

2237 Ft

686 Ft
6,86/ml

1234 Ft
4,94/ml

1515 Ft
10,10/ml

1322 Ft
 2,64/ml
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LE PETIT MARSEILLAIS 
krémtusfürdő 400 ml 
3 illat

VASELINE  
testápoló 400 ml 
Advanced Repair

WU3 tusfürdő és 
sampon 850 ml 
3 féle

PALMOLIVE férfi 
és női tusfürdő  
500 ml 

L’OREAL MEN 
EXPERT tusfürdő  
300 ml, 4 illat

BABA tusfürdő
400 ml, több illat

NEUTROGENA Deep 
Moisture testápoló 
400 ml, 2 féle

HELIA-D Hydramax 
Fényvédő arckrém 
50+ SPF 40 ml 
érzékeny bőrre

HELIA-D Hydramax 
Mélyhidratáló 
krémgél 50 ml, 4 féle

MIXA testápoló  
400 ml 3 féle

ADIDAS Vibes női 
tusfürdő 400 ml 
többféle

AXE tusfürdő 
400 ml, több illat

FA tusfürdő 
250 ml, többféle

BABA habfürdő 
750 ml, többféle

STR8 tusfürdő  
400 ml 5 illat

NIVEA tusfürdők 
250 ml többféle

2021 Ft
50,53/ml 2021 Ft

40,42/ml

HELIA-D Hydramax 
Micellás Sminkle-
mosó Víz 400 ml

1266 Ft
  3,17/ml

HELIA-D Hydramax 
Arctisztító gél 
125 ml

1550 Ft
 12,40/ml

HELIA-D Hydramax 
Ragyogó tonik 
200 ml 

2009 Ft
 10,05/ml

1728 Ft
4,32/ml

1593 Ft
3,98/ml

2811 Ft
7,03/ml

1052 Ft
2,63/ml

861 Ft
1,72/ml

669 Ft
2,68/ml

945 Ft
2,36/ml

1265 Ft
4,22/ml

747 Ft
1,87/ml

1451 Ft
1,93/ml

1095 Ft
2,74/ml

546 Ft
2,18/ml 1102 Ft

1,30/ml
1002 Ft

2,51/ml

ADIDAS Férfi 
Tusfürdő 400 ml 
többféle

1002 Ft
2,51/ml
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ADIDAS After 
Shave 100 ml, 
4 féle

WILKINSON 
Extra2 borotva  
5 db-os borotva

B.U. deospray 
150 ml, több illat

DENIM deo  
150 ml, több illat

LADY SPEED STICK 
izzadásgátló stick gél 
40-65 g

NIVEA MEN 
Borotvagél 200 ml 
többféle

GARNIER  
Női és férfi 
roll-on, 
dezodorok  
50-150 ml

DAVID BECKHAM 
Férfi Dezodor 
150 ml 2 illat

BARBON 
borotvahab 200 ml

BARBON 
borotvakrém 85 ml

WILKINSON 
Extra3 borotva  
Active 4 db

ADIDAS  Vibes 
női, férfi dezodor 
150 ml többféle

DENIM After Shave 
100 ml
» Black, Original

NIVEA MEN  
After Shave Lotion 
100 ml

DOVE dezodor 
150 ml többféle

NIVEA női deo,  
stift 50-150 ml

NIVEA férfi deo,  
stift 50-150 ml

L’OREAL MEN EXPERT 
deo roll 50 ml és deo 
150 ml, többféle

WILKINSON 
borotvapenge
5 db

FIGARO habzó 
borotvakrém 85 ml/ 
80 g

980 Ft
6,53/ml

1003 Ft
 6,69/ml-től

1341 Ft
20,63/g720 Ft

4,80/ml
914 Ft

6,09/ml

1117 Ft
 7,45/ml

1236 Ft
8,24/ml-től

888 Ft
5,92/ml

871 Ft
5,81/ml-től

871 Ft
5,81/ml-től

1615 Ft
16,15/ml

1858 Ft
18,58/ml

2279 Ft-tól
22,79/ml

1073 Ft
5,37/ml

643 Ft
 3,22/ml

736 Ft
 8,66/ml

1006 Ft
251,50/db

296 Ft
59,20/db

862 Ft
172,40/db750 Ft

8,82/ml



12

BELLA Intim 
törlőkendő 20 db

BEBE Young Care 
ajakír 4,9 g 
Classic és Rosé

LACTACYD intim 
mosakodó gél 
200 ml 3 féle

O.B. tampon 
ProComfort  8 db

BELLA NORMAL 
Egészségügyi Betét  
20 db

LIBRESSE egészség-
ügyi betét 10 db Ultra 
Normal szárnyas

LISTERINE  
szájvíz 500 ml,  
többféle

CORSODYL 
alkoholmentes 
szájöblögető 
oldat 300 ml

AQUAFRESH
Fresh&Minty 
alkoholmentes 
szájvíz 500 ml

PARODONTAX 
szájvíz 500 ml 3 féle

AMODENT fogkrém 
100 ml 3 féle

LACALUT Aktiv 
fogkrém 75 ml

SUDOCREM®  
törlőkendő 55 lap
» Soft clean, Sensitive

SUDOCREM 
krém 400 g

BELLA For Teens 
Panty Ultra 
Sensitive tisztasá-
gi betét 20 db

LABELLO 
többféle660 Ft-tól 1722 Ft

3,44/ml

587 Ft

1270 Ft
  2,54/ml

1545 Ft-tól
3,09/ml-től

1986 Ft
  6,62/ml

4979 Ft
12,45/g

1470 Ft-tól
19,60/ml

367 Ft
3,67/ml

734 Ft
13,35/lap

1129 Ft
5,65/ml

SILKY intim 
törlőkendő 
Sensitive 20 lap

240 Ft
12.-/lap

336 Ft
16,80/db

410 Ft
 20,50/db

322 Ft
16,10/db

CAREFREE tiszta-
sági betét 100 db 
2 féle

1534 Ft
15,34ml

540 Ft
54.-/db

510 Ft
63,75/db

LIBRESSE tisztasági 
betét 30 db Dailies 
Style Multistyle 
Normal

540 Ft
18.-/db

BELLA Tampon Easy 
Twist 16 db 2 féle653 Ft

40,81/db
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KARTIKA papír-
törlő 3 rétegű  
1 tekercs 200 lap 
többféle

KARTIKA toalett-
papír 3 rétegű  
8 tekercs többféle

OOOPS! Everyday 
(VANESSA) toalett-
papír, 3 rétegű, 
32+8 tekercs, Barack

TENTO papírtörlő 
Complex 3in1 
3 rétegű 1 tekercses

ZEWA Jumbo 
háztartási papírtörlő 
2 rétegű 1 tekercses 
325 lap

ZEWA Deluxe 
papírzsebkendő  
3 rétegű 90 db ZEWA nedves 

toalettpapír 42 db 
többféle

TENTO papírzseb-
kendő 10x10 db 

TENTO papírzseb-
kendő Rubin  
3 rétegű 15x10 db

BONIPERFEX 
toalettpapír 3 rétegű 
8+2 tekercs

ZEWA Deluxe 
toalettpapír 
3 rétegű
8 tekercs

OOOPS! Maxi 
papírtörlő fehér

SINDY papírtörlő 
2 rétegű 4 tekercs

ZEWA Eco Comfort 
toalettpapír 3 rétegű 
8 tekercs

TENTO papírtörlő 
Kitchen Innovation 
3 rétegű 2 tekercses

SINDY papírzseb-
kendő 3 rétegű  
100 db, 4 féle

BONIPERFEX 
toalettpapír 3 rétegű 
24 tekercs

TENTO Camomile 
papírzsebkendő 
3 rétegű, tégla 
dobozos, 70 lap

KARTIKA papírzseb-
kendő 3 rétegű 
10x9 db többféle

1065 Ft
1104 Ft 667 Ft

333,50/tekercs 967 Ft

455 Ft
113,75/tekercs 996 Ft 1573 Ft

65,54/tekercs

726 Ft
72,60/tekercs

1331 Ft
166,38/tekercs

1175 Ft
146,88/tekercs

1264 Ft
158.-/tekercs

2418 Ft
60,45/tekercs

FUNNY baby 
törlőkendő 72 lap 
2 féle

404 Ft
5,61/lap 488 Ft

11,62/db
228 Ft

2,28/db

377 Ft
4,19/db

570 Ft
8,14/lap

414 Ft
4,14/db

554 Ft
3,69/db

653 Ft
7,26/db
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BONUS mosogató-
szivacs 5 db

PROTECT  
Extra darázsirtó 
habaeroszol 500 ml

BONUS szivacsos 
kendő 3 db

BONUS SoftMOP 
Extra felmosó szett

BONUS+  
kendő UNI 3 db

BONUS+ 
Magical szivacs 
2 db

BONUS mosogató-
szivacs 10 db

BONUS fürdő-
szivacs 3 db

BONUS fém dörzsi  
INOX spirál 2 db

BONUS Bellatrix 
beltéri partvis

VILEDA Pro Clean 
mikroszálas törlő-
kendő 2+1 db

VILEDA Pro Clean 
mosogatószivacs 
2+1 db

KEFA Lapát-kefe 
szett (műanyag 
test, PET szál)

KEFA SOFTY partvis 
fej élvédős (műanyag 
fej, PET szál)

586 Ft 206 Ft
41,20/db

236 Ft
118.-/db

345 Ft
115.-/db

206 Ft
68,67/db

405 Ft
40,50/db

1449 Ft

346 Ft
115,33/db

239 Ft
119,50/db

507 Ft
676 Ft

KEFA Szemeteslapát 
hosszú menetes 
behajtható nyél

830 Ft

1508 Ft
502,67/db

662 Ft
220,67/db

2272 Ft
 4,54/ml

PROTECT  
légy- és szúnyogirtó 
aerosol 400 ml

1009 Ft
 2,52/ml

PROTECT  
légy- és szúnyogirtó 
aerosol 200 ml

733 Ft
3,67/ml

PROTECT  
Family szúnyog- és 
kullancsriasztó 
aeroszol citrus 
illattal 150 ml

1536 Ft
 10,24/ml

PROTECT  
Duocare szúnyog-
riasztó pumpás 
spray 100 ml

1192 Ft
 11,92/ml

PROTECT 
szúnyogirtó 
spirál 10 db

813 Ft
81,30/db



15

NIVEA női 
tusfürdők 250 ml 
többféle

NIVEA SUN 
Napozás utáni 
Sensitive krém 
gél 175 ml

NIVEA férfi deo, 
stift 50-150 ml

NIVEA SUN  
FF50 Protect & Dry 
Touch napozó spray 
200 ml

NIVEA SUN  
FF50 Protect & Dry 
Touch napozó krém 
gél 175 ml

NIVEA MEN 
tusfürdők 250 ml 
többféle

NIVEA női deo, 
stift 50-150 ml

NIVEA SUN FF30 
Hidratáló napozó 
arckrém 50 ml

NIVEA folyékony 
szappan 250 ml 
Creme Soft

1083 Ft
 4,33/ml

NIVEA tusfürdő 
250 ml Creme 
Soft

669 Ft
2,68/ml

NIVEA tusfürdő 
500 ml Creme 
Soft

1730 Ft
 3,46/ml

533 Ft
5,33/g

NIVEA krém-
szappan 100 g 
Creme Soft

1349 Ft
2,70/ml

NIVEA tusfürdő 
utántöltő 500 ml 
Creme Soft

NIVEA Soft 
krém 100 ml 
UV FF15

NIVEA Soft krém 

50 ml 589 Ft 11,78/ml

200 ml 1 367 Ft 6,84/ml

300 ml 1 936 Ft 6,45/ml
669 Ft-tól

2,68/ml-től

669 Ft-tól
 2,68/ml-től

871 Ft
5,81/ml-től

871 Ft
5,81/ml-től

2230 Ft
4,46/ml

NIVEA Kids 3in1 tusfürdő 
és sampon 500 ml

NIVEA BABY 
Bed Time Head to 
Toe babafürdető 
200 ml

1528 Ft
 7,64/ml

NIVEA Caring tápláló arckrém 50 ml  

száraz/érzékeny bőrre 1 870 Ft 37,40/ml

nappali és éjszakai 1 961 Ft 39,22/ml

1943 Ft
 38,86/ml

3651 Ft
20,86/ml

NIVEA SUN 
FF30 Protect & 
Moisture Naptej 
200 ml

3903 Ft
 19,52/ml

4918 Ft
24,59/ml

NIVEA SUN 
FF6 Karotinos 
mélybarnító olaj 
spray 200 ml

3258 Ft
16,29/ml

2502 Ft
14,30/ml

1519 Ft
15,19/ml
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LACTOVIT  
Deo Stift 60 ml 
Lactourea / Original

LACTOVIT Deo 
Spray 200 ml 
Lactourea/ Original

LACTOVIT Original 
intim mosakodógél 
250 ml 2 féleLACTOVIT  

testápoló 400 ml

SANYTOL Univerzális 
tisztító spray 500 ml 
3 féle

SANYTOL antibakteri-
ális folyékony szappan 
250 ml, 3 féle

SANYTOL Fertőt-
lenítő fürdőszobai 
tisztító spray 
500 ml

SANYTOL  
Fertőtlenítő 
felülettisztító 
1 l, 2 féle

ALEX padló 
renováló direkt 
felmosó 900 ml

ALEX színtelen 
viasz padlóápoló 
750 ml

ALEX Extra 
Ragyogás tisztító-
szer 750 ml
fapadlóhoz, lami-
nált padlóhoz

ALEX Antisztati-
kus Bútorápoló 
Spray Aloe Vera 
illat 375 ml

SANYTOL 
Fertőtlenítő 
Konyhai Tisztító 
Spray 500 ml

SANYTOL  
4 Actions 
Univerzális spray 
500 ml

SANYTOL  
4 Actions 
fertőtlenítő 
felülettisztító 1 l

SANYTOL   
fertőtlenítő 
tisztítókendő 
72 db

SANYTOL   
fertőtlenítő 

tisztítókendő 
antiallergén 

72 db

SANYTOL  
fertőtlenítő 
tisztítókendő 
120 db

988 Ft
 1,98/ml

988 Ft
 1,98/ml

983 Ft 1337 Ft
 11,14/db 940 Ft

13,06/db

994 Ft
13,81/db

1149 Ft
  2,30/ml

1204 Ft

741 Ft
2,96/ml

LACTOVIT  
tusfürdő 600 ml 
többféle

1008 Ft
1,68/ml

889 Ft
4,40/ml

1171 Ft
 5,86/ml 1333 Ft

 5,33/ml

1447 Ft
 1,61/ml

767 Ft
1,02/ml

1827 Ft
  2,44/ml

912 Ft
 2,43/ml

988 Ft
 1,98/ml

1649 Ft
4,12/ml
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COLGATE fogkrém  
Advanced white 75 ml 
3 féle

AJAX ablaktisztító 
500 ml
» Triple Action, Floral Fiesta

PALMOLIVE 
folyékony szappan 
utántöltő 500 ml

PALMOLIVE folyé-
kony szappan 300 ml 
többféle

COLGATE Premier 
Clean közepes  
sörtéjű fogkefe

PALMOLIVE  
tusfürdők 500 ml

KOLYNOS fogkrém  
75 ml 

COLGATE fogkefe 
Twister Medium 
Duo

AJAX spray 
750 ml 3 féle

AJAX háztartási  
tisztítószer 1 l

ELMEX fogkrém 
Sensitive 
professional 75 ml

ELMEX gyermek 
fogkefék
0-3; 3-6 éveseknek

LADY SPEED STICK 
izzadásgátló stick gél 
65 g, 4 illat

LADY SPEED STICK 
izzadásgátló 40 g, 
4 féle

ELMEX fogkefe 
Expert Precision 
Interdental

COLGATE  
fogselyem 50 m

COLGATE fogkefe 
ZigZag Plus  
közepes 1+1 db

995 Ft
1,33/ml

657 Ft
1,31/ml

647 Ft 598 Ft
1,99/ml

902 Ft
1,80/ml

PALMOLIVE 
szappan 90 g 
többféle

286 Ft
3,18/ml

861 Ft
1,72/ml

1341 Ft
20,63/g

1341 Ft
33,53/g

308 Ft
4,11/ml

ELMEX gyerek és 
junior fogkrém 75 
ml többféle

1386 Ft
18,48/ml 1346 Ft

2526 Ft
33,68/ml

1877 Ft

651 Ft
8,68/ml

COLGATE 
fogkrém 75 ml 
Cavity Protection, 
Whitening, Propolis

372 Ft
4,96/ml

989 Ft
19,78/m

792 Ft
 396.-/db

831 Ft
 415,50/db

335 Ft



CHEMOTOX®
aeroszol 300 ml

» csótány- és hangyairtó

989 Ft 3,30/ml
» légy- és szúnyogirtó

849 Ft 2,83/ml

CHEMOTOX®  
Hangya és Csótány-
irtó porozószer 250 g

CHEMOTOX®  
Kontakt Hangyairtó 
csalétek

RAID® Essentials Elektromos 
repülőrovar fénycsapda készülék

RAID® légy- és szúnyog-
irtó aeroszol 400 ml
RAID® 300 ml
darázsirtó aeroszol beltéri 
használatra

RAID® Essentials  
Csótány és Ezüstös 
pikkelyke csapda 5 db

RAID® Essentials Elektro-
mos repülőrovar fénycsapda 
utántöltő 2 db

CHEMOTOX®  
légy- és szúnyogirtó
aeroszol 400 ml

CHEMOTOX®  
Élelmiszermoly Monito-
rozó csapda 3 db

CHEMOTOX® 
Szúnyogirtó folya-
dék elektromos 
készülékkel 27 ml

CHEMOTOX® 
Szúnyogirtó folyadék 
utántöltő elektromos 
készülékhez

OFF!® 
Kids rovarriasztó permet 100 ml 

1 467 Ft 14,67/ml
Csípés utáni zselé 25 ml 

948 Ft 37,92/ml
Protect rovarriasztó pumpás spray 
100 ml

1 117 Ft 11,17/ml
Protect rovarriasztó aerosol 100 ml

1 117 Ft 11,17/ml

RAID® aeroszol 400 ml 
» légy- és szúnyogirtó    
   Eukaliptusz illattal
» Univerzális rovarirtó

1478 Ft
  3,70/ml

1254 Ft
 3,14/ml-től

1443 Ft
 288,60/db

3993 Ft

2176 Ft

CHEMOTOX®  
aeroszol 400 ml
» darázsirtó

1 254 Ft 3,14/ml
» poloskairtó aeroszol 
300 ml

1 267 Ft 4,22/ml

955 Ft
2,39/ml 1515 Ft

 6,06/g 950 Ft 1096 Ft
365,33/db

1248 Ft1515 Ft

RAID® Elektromos 
szúnyogirtó készülékek

1538 Ft-tól RAID® Elektromos szúnyog-
irtó készülék utántöltők

1343 Ft



Kalandra fel! Nyerj az Unileverrel!

A promócióban minden Delikát, Cif, Rexona, Axe és Baba termék részt vesz, nem csak az újságban megjelenő variánsok!A promócióban minden Delikát, Cif, Rexona, Axe és Baba termék részt vesz, nem csak az újságban megjelenő variánsok!

A nyereményjáték
ideje alatt minden héten 

kisorsolunk egy db 
100.000 Ft értékű

MOL tankolókártyát

A promóció
 időtartama:

2026. 
július-

augusztus

Vásárolj minimum bruttó 60.000 Ft értékben a hónapban 
kijelölt Unilever márkákból, add meg a vásárlást igazoló 

számla számlaszámát és néhány egyéb információt 
a www.unileverjatek.hu/2026nagykerpromo oldalon,
hogy részt vehess az értékes nyeremények sorsolásán! 

A képek illusztrációk.

Július

1 db 3.000.000 Ft
értékű OTP bankkártya

FŐDÍJ

5 db Apple 
MacBook Air 15” (M4) 

laptop

A minimum bruttó 60.000 Ft érték többszöri elérése növeli a nyerési esélyeket, a feltöltési oldal pedig szétbontja a számlákat. 
További részletek a szórólapokon, illetve a www.unileverjatek.hu/2026nagykerpromo weboldalon.

Delikát 
ételízesítő
75 g

Delikát ételízesítő 
csirkés ételekhez
55 g

BOMBA ÁR!

BOMBA ÁR! BOMBA ÁR!

BOMBA ÁR!

BOMBA ÁR!

Baba folyékony 
krémszappan utántöltő
500 ml, többféle

Baba szappan
4x90 g,

Cif súrolókrém
250 ml,
többféle

Baba tusfürdő
400 ml, többféle

BOMBA ÁR!

Axe dezodor
150 ml, többféle

Rexona 
izzadásgátló dezodor
150 ml, többféle

Baba sampon
400 ml, többféle

ÚJ
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1565 Ft
 2,28/ml

339 Ft
6,16/g

343 Ft
 4,57/g

782 Ft
2,17/g

747 Ft
1,87/ml

896 Ft
2,24/g

562 Ft
2,25/ml

740 Ft
1,48/ml

896 Ft
5,97/ml

1081 Ft
 7,21/ml



info@adveszker.huÚj címünk: 3516 Miskolc, Galamb József utca 1. 
A pontos és kiszámítható kiszolgálás érdekében 
kérjük Önöket, hogy megrendeléseiket az ismert 
túranap előtt minimum 2 munkanappal korábban, 
12:00-ig elküldeni szíveskedjenek.
Amennyiben Ön új vásárló vagy nem tudja, hogy melyik napo-
kon szállítunk Önnek, akkor kérjük érdeklődjön kollégáinknál 
a rendeles@adveszker.hu mail címen vagy +36/30-239-58-02-
es telefonszámon.

E-mail:	rendeles@adveszker.hu
	 penzugy@adveszker.hu
	 beszerzes@adveszker.hu

Telefonszám:
06 46/900-300

Képviselőink:	
Csuka Dávid » +36 30 122 9008 » david.csuka@adveszker.hu
Ruszin Zoltán » +36 70 380 1210 » zoltan.ruszin@adveszker.hu
Szarvas Gábor » +36 70 220 0482 » gabor.szarvas@adveszker.hu
Tőrincsi Richárd » +36 30 176 1376 » richard.torincsi@adveszker.hu

VILEDA Supermop 
vödör csavarókosárral

VILEDA Ultramax 
lapos felmosó 
2in1 utántöltő

VILEDA 
Ultramax set

VILEDA Soft gyors-
felmosó utántöltő 
30% mikroszállal

VILEDA Soft 
gyorsfelmosó  
30% mikroszállal

VILEDA Ultra fresh 
háztartási törlőkendő 
2+1 db

VILEDA Color 
4 színű mikroszálas 
törlőkendő 4 db

VILEDA 
TURBO szett

VILEDA TURBO 
2in1 extra 
utántöltő

VILEDA Rainbow 
mosogatószivacs  
9 db

VILEDA DuActiva 
partvis nyéllel

VILEDA Garden 
2in1 partvis nyéllel 
(kültéri)

VILEDA Ultramax 
lapos felmosó

VILEDA Glitzi 
Spiral fém súroló 
Inox 2 db

VILEDA moso-
gatókendő 50% 
mikroszállal 3 db

VILEDA Actifibre 
törlőkendő

498 Ft
55,33/db1003 Ft

334,33/db

1728 Ft
432.-/db

420 Ft
210.-/db

10.079 Ft 2743 Ft

7002 Ft

14.296 Ft

2379 Ft 3910 Ft

2661 Ft 1167 Ft

3567 Ft

4196 Ft

720 Ft

691 Ft
230,33/db


